Pocet Zil x prafez [n x mm?]

2X 0,75
2X 1
2X 1,5
2X 25
3G 0,75
3G 1
3G 1,5
3G 25
3G 4
3G 6
4G 0,75
4G 1
4G 15
4G 25
4G 4
4G 6
56 0,75
56 1
56 1,5
56 2,5

Vnéjsi pramér min. [mm]

5,7
6,1
7,6
9,0

6,2
6,5
8,0
9,6
11,3
12,8

6,8
7,1

9,0
10,7
12,7
14,2

7.4
8,0
9,1

11,0

HOS5RR-F

Kabel je urcen pro pouziti v suchém prostredi, v domacnostech, kuchynich, kancelaric

PRYZOVE KABELY

h pro pfipojeni

ru¢niho elektrického naradi, lehkych dilenskych stroji apod. Nevhodny pro trvalé pouziti ve venkov-
nim prostredi, v zemédélstvi a pramyslu.

Vodic:
Izolace:
Vnéjsi plast:

holé médéné flexibilni lanko
zesitovany elastomer El4
pryZzova smés, barva cernd

Pryzovy harm. kabel dle:
Konstrukce vodice tf. 5:
Samozhasivost:

Znaceni zil:

Technické udaje

IEC 20-107/2-21, IEC EN 50252-2-21, VDE O
EN 60228

IEC 60332-1-2

HD 308 S2

282-4,HD 22.4

Jmenovité napéti Ug/U:
Zkusebni napéti:

Provozni teplota:

Max. teplota vodice pfi zkratu:
Min. teplota pfi pokladce:
Miniméalni polomér ohybu:

7.4
8,0
9,8
11,6

8,1
8,5

10,4
12,4
14,5
16,3

8,38
9,3
11,6
13,8
16,2
18,1

9,9
10,3
12,7
15,3

Vnéjsi pramér max. [mm]

300/500 V
2000V

-25°C az +60 °C
+200 °C

-25°C

pevné ulozeni
flexibilni ulozeni

4x vnéjsi prdmér vodice
6x vnéjsi primeér vodice

Hmotnost [kg/km]

55
65
90
135

73

83
110
167
225
310

79
100
135
199
219
315

100
120
168
244

Ciselné Gdaje bez zaruky. Technické zmény vyhrazeny. ELEKTRO-SYSTEM-TECHNIK s.r.0., Pod Pekarnami 338/12, CZ — 190 00 Praha 9

Proud. zatizitelnost
na vzduchu [A]

6,0
12,5
17,0
22,5

30,0
10,0
12,5
17,0
22,5
30,0

40,0
12,5
17,0
22,5
30,0
40,0

123
10,0
16,0
20,0

35



